Захааминай аймаг» гэhэн                                                 Муниципальное образование
     муниципальна байгуулга                                                   «Закаменский район»

«Санагын дунда юрэнхы эрдэмэй hургуули» гэhэн муниципальна юрэнхы эрдэмэй эмхи зургаан
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Санагинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 101

у. Санага                                                                                      от 12.10.2020 г.

О зачислении в резерв

управленческих кадров МАОУ «Санагинская СОШ»

С  целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала в МАОУ

«Санагинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей

АУП следующих кандидатов:

- Гундуеву Ирину Александровну, учителя химии;

- Гарможапову Ирину Владимировну, учителя русского языка и

литературы.

2. Секретарю Ламажаповой С.Б., ознакомить лиц, зачисленных в резерв

управленческих кадров для замещения должностей АУП с настоящим

приказом и соотвествующими должностными инструкциями.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.